Clubmeisterschaft SC Trebesing 2017
Hintereggen

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

Stnr

Teilnehmer + Verein

Kinder U8/ weiblich

HOTZER Emma
SCT

Kinder U8 / mannlich

MOSSLACHER Matthias
Gast

Bambini B1/ weiblich

ERLACHER Elena
SCT

Bambini B1/ mannlich

GENSER Kilian
SCT

MOSSLACHER Sebastian
Gast

STRIEMITZER Matteo
Gast

ERLACHER Emilio
SCT

RUD Theo
Gast

WOLSCHER Jonas
Gast

Bambini B2 / weiblich

RUD Lucy
Gast

MEDROW Lena
SCT

MAYER Hanna
SCT

Bambini B2 / mannlich

GENSER Noel
SCT

HOFER Mario
SCT

HOFER Manuel
SCT

PEITLER Math&us
SCT

19-02-2017 / Hintereggen (AUT)

JG

09

09

12

12

11

13

13

13

13

10

10

10

10

10

10

10

Zeit-1

48,13

36,92

54,52

42,25

47,35

58,27

1:09,55

1:21,94

2:57,56

34,97

41,57

51,00

30,69

34,40

35,05

28,26

Zeit-2

45,38

39,50

50,77

44,13

42,14

52,33

1:03,04

1:12,71

2:34,78

41,43

42,60

41,90

32,57

33,84

34,39

49,79

Total

1:33,51

1:16,42

1:45,29

1:26,38

1:29,49

1:50,60

2:12,59

2:34,65

5:32,34

1:16,40

1:24,17

1:32,90

1:03,26

1:08,24

1:09,44

1:18,05

Diff

3,11

24,22

46,21

1:08,27

4:05,96

7,77

16,50

4,98

6,18

14,79
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Clubmeisterschaft SC Trebesing 2017
Hintereggen
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

Kinder U10 / weiblich

1. 18 i MAIER Sophie-Christin 07 ... 35,42 36,21 1:11,63
Gast

2. 17 i MAIER Marie-Theres 07 s 36,30 36,50 1:12,80 1,17
Gast

3. 33 PECHHARZ Hannah o7 ... 38,28 36,74 1:15,02 3,39
Gast

Kinder U10 / mannlich

1. 19 MAIER Matteo 07 e 27,18 27,08 54,26
SCT

Kinder U12 / weiblich

1. 20 GLANZNIG Julia 05 ... 27,66 28,09 55,75
SCT

2. 21 i PONTASCH Stefanie 06 ........... 31,45 30,44 1:01,89 6,14
Gast

3. 23 STRIEMITZER Sophia 05 ... 32,23 32,39 1:04,62 8,87
Gast

Kinder U12 / mannlich

1. 26 s ERLACHER Fabian 05 ... 30,58 30,28 1:00,86
SCT

2. 24 MAYER Philip 05 ... 30,74 30,66 1:01,40 0,54
SCT

3. 25 KERSCHBAUMER Jonas 06 ..o 31,49 31,30 1:02,79 1,93
SCT

Schiler U14 / weiblich

1. 28 MAIER Janina 03 ... 31,70 30,12 1:01,82
SCT

2. 27 i KERSCHBAUMER Lea 03 ... 32,12 30,73 1:02,85 1,03
SCT

Schiler U16 / weiblich

1. 29 ZWEIBROT Laura 02 ... 27,75 27,88 55,63
SCT

2. 30 WIRNSBERGER Verena 02 ... 28,67 28,90 57,57 1,94
SCT

Schiiler U16/ mannlich

1. 32 GLANZNIG Hannes 02 ... 25,02 25,03 50,05
SCT
2. 31 ERLACHER Matthias 02 ... 26,22 26,50 52,72 2,67
SCT
3. 34 WIRNSBERGER Emanuel 02 ... 26,92 27,66 54,58 4,53
SCT
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Clubmeisterschaft SC Trebesing 2017
Hintereggen
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
AK IV / Herren
1. 56 i PACHER Johann 55 25,56 25,70 51,26
Gast
2. B3 GENSER Franz 52 ... 26,42 26,79 53,21 1,95
SCT
3. 54 ..., GIGLER Fritz 50 ... 29,25 29,39 58,64 7,38
SCT
AK Ill / Herren
1. Sy GIGLER Adolf 66 ... 23,10 23,38 46,48
SCT
2. 11 T NEUSCHITZER Gerhard 65 .. 24,01 23,95 47,96 1,48
SCT
3. 59 EGGER Franz 58 . 25,28 25,12 50,40 3,92
Gast
4. (10 I EGGER Gernot 63 ... 26,55 26,31 52,86 6,38
Gast
AK Il / Damen
1. 64 e HOFER Christine 69 ... 25,28 25,45 50,73 Clubmeisterin
SCT
2. (515 EGGER Elfriede 67 . 28,19 28,56 56,75 6,02
Gast
3. [S1 T HOFER-KRAINER Sonja 76 .. 37,19 38,46 1:15,65 24,92
SCT
AK |/ Damen
1. 4 GLANZNIG Roswitha 78 s 29,46 28,51 57,97
SCT
2. 69 i ZWEIBROT Alexandra 78 .. 29,22 29,73 58,95 0,98
SCT
3. 67 i GENSER Birgit 83 ... 30,43 29,23 59,66 1,69
SCT
4, (51 T ERLACHER Lydia 78 36,27 37,47 1:13,74 15,77
SCT
AK Il / Herren
1. TT i, WOLSCHER Sepp 67 23,25 22,63 45,88
Gast
2. T2 i, PUCHER Andreas 70 23,74 23,51 47,25 1,37
SCT
3. 4 T MAIER Hans Peter 72 . 25,03 25,22 50,25 4,37
SCT
4, V4 KERSCHBAUMER Christian 73 . 26,49 26,50 52,99 7,11
SCT
5. V4 T PEITLER Alfred 76 . 26,97 26,13 53,10 7,22
SCT
6. 75 i, PIBER Robert 69 ... 27,59 26,42 54,01 8,13
Gast
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Clubmeisterschaft SC Trebesing 2017
Hintereggen
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

7. 98 . KERSCHBAUMER Fritz 69 ... 24,50 57,22 1:21,72 35,84
SCT
AK I/ Herren

1. 88 . GENSER Thomas 82 ... 23,02 22,64 45,66 Clubmeister
SCT

2. 80 ..o PIRKER Andreas 85 ... 24,22 23,54 47,76 2,10
Gast

3. 85 HOFER Heimo 77 . 24,62 24,29 48,91 3,25
SCT

4. 8l .., MEDROW Bernd 82 ... 25,26 24,41 49,67 4,01
SCT

5. 86 ..o, GENSER Rainer 7 25,43 24,96 50,39 4,73
SCT

6. 87 i ERLACHER Stefan 83 .. 26,28 25,28 51,56 5,90
SCT

Allg. Kl / m&nnlich

1. 94 ..., EGGER Rene 87 . 22,78 22,87 45,65 Tagesbestzeit
Gast

2. 93 . PERAUER Michael 87 ... 24,36 26,28 50,64 4,99
Gast

3. 89 ... GRAF Tobias 88 ... 26,56 24,49 51,05 5,40
SCT

4, 90 ..o, HANKE Anton 93 ... 24,03 1:17,62 1:41,65 56,00
SCT

Jugend U21 / mannlich

1. 96 . PUCHER Johannes 98 ... 23,00 23,05 46,05
SCT

Jugend U18 / méannlich

1. 97 ZWEIBROT Julian (00 I 24,42 23,81 48,23
SCT

Nicht am Start 1. Durchgang

22 i, PEITLER Elena 06 ...
SCT

51 . RESCH Herbert 40 ...
SCT

52 i, RESCH Lore 55 ...
SCT

55 NEUSCHITZER Hans 54 ...
SCT

57 i, GIGLER Gerfried 63 .
SCT

61 . HANKE Hermann 66 ...........
SCT

71 i PUCHER Magdalena 94 ...
SCT
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Clubmeisterschaft SC Trebesing 2017

Hintereggen
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:

Ausgeschiedene Teilnehmer:

MAYER Markus 73
SCT
ZWEIBROT Stefan 73
SCT
GENSER Mario 77 .
SCT
EGGER Patrick 95 ...
Gast
WIRNSBERGER Jiirgen 98 ...
SCT

Disqualifiziert 2. Durchgang

ERLACHER Mario 82 ... Torfehler 2. DG
SCT
GIGLER Christian 85 ... Torfehler 1. DG
Gast
OBERLERCHNER Lukas 89 ... Torfehler 2. DG
Gast
UNTERWEGER Marco 84 ... Torfehler 2. DG
Gast

22 Chefkampfrichter
16 S. Erlacher
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